



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE ANANINDEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAPA DE PREÇO ESTIMADO

TAPETES, CAPACHO E MOCHILA.

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Unid.	QUANT.	NORTE MALHAS		NATIVA UNIFORMES EIRELI		JBM		PREÇO ESTIMADO	
				P. UNIT.	V.TOTAL	P. UNIT.	V.TOTAL	P. UNIT.	V.TOTAL	P. UNIT.	V.TOTAL
1	TAPETE PARA AS ENTRADAS DAS UNIDADES ESCOLARES: tapete-capacho, confeccionado em vinílico, medida: 8mm de espessura x 1,80M x 1,00M , com designer gráfico contendo o nome da unidade e logo marca do Movimento Educa Ananindeua, conforme anexo.	Unid.	229	R\$ 450,00	R\$ 103.050,00	R\$ 460,00	R\$ 105.340,00	R\$ 458,00	R\$ 104.882,00	R\$ 456,00	R\$ 104.424,00
2	TAPETE PARA OS GTS, COORDENADORIAS /SEMED E SALAS DE AULA: tapete-capacho, confeccionado em vinílico, medida: 8mm de espessura x 0,60M x 0,40M, com designer gráfico com logomarca do Movimento Educa Ananindeua, conforme anexo	Und.	965	R\$ 113,00	R\$ 109.045,00	R\$ 195,00	R\$ 188.175,00	R\$ 194,80	R\$ 187.982,00	R\$ 167,60	R\$ 161.734,00
3	MOCHILA ESCOLAR EDUC. INFANTIL: com 29 cm de altura, 23 cm de largura e 09 cm de profundidade, Material: nylon poliéster na cor azul médio e Amarelo ouro; abertura em zíper duplo; bolsos laterais telados; alças de costas acolchoadas; serigrafia do logotipo.	Unid.	9.496	R\$ 35,00	R\$ 332.360,00	R\$ 49,00	R\$ 465.304,00	R\$ 48,20	R\$ 457.707,20	R\$ 44,07	R\$ 418.488,72
4	MOCHILA ESCOLAR ENS. FUND. I: com 36 cm de altura, 26 cm de largura e 11 cm de profundidade, Material: nylon poliéster na cor azul médio e Amarelo ouro; abertura em zíper duplo; bolsos laterais telados; alças de costas acolchoadas; serigrafia do logotipo.	Und.	18.195	R\$ 48,00	R\$ 873.360,00	R\$ 57,00	R\$ 1.037.115,00	R\$ 56,50	R\$ 1.028.017,50	R\$ 53,83	R\$ 979.436,85
5	MOCHILA ESCOLAR ENS. FUND. II: com 46 cm de altura, 28 cm de largura e 16 cm de profundidade, Material: nylon poliéster na cor azul médio e Amarelo ouro; abertura em zíper duplo; bolsos laterais telados; alças de costas acolchoadas; serigrafia do logotipo.	Unid.	12.605	R\$ 62,00	R\$ 781.510,00	R\$ 68,00	R\$ 857.140,00	R\$ 67,50	R\$ 850.837,50	R\$ 65,83	R\$ 829.787,15
				VAL. GLOBAL	R\$ 2.199.325,00	VAL. GLOBAL	R\$ 2.653.074,00	VAL. GLOBAL	R\$ 2.629.426,20	VAL. GLOBAL	R\$ 2.493.870,72

Ananindeua/PA, 11 de janeiro de 2022.

Mário P. Guedes Neto
Comissão de Contratações Públicas
Mat. 461962-1

Anderson de Moraes
Coordenador Comissão de Contratações Públicas
MAT: 351580